[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.04.2020

№ 1081
О внесении изменений в постановление
администрации Гатчинского муниципального района
от 05.03.2020 № 605 «Об утверждении календарного
плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых
мероприятий Гатчинского муниципального района на 2020 год и календарного плана физкультурно-оздоровительных и
спортивно – массовых мероприятий МО «Город Гатчина»
на 2020 год», посвященных 75-летию Победы
в Великой Отечественной войне»
Руководствуясь ст. 14, п.п. 26 п.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина», решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 29.11.2019 № 30 «О бюджете Гатчинского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы», постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 25.09.2017 № 4231 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Гатчинском муниципальном районе в 2018 – 2020 гг.», постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 14.09.2017 № 4084 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, молодежная политика в МО «Город Гатчина» на 2018 - 2020 годы» в новой редакции от 26.12.2019 № 4999, календарным планом физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Ленинградской области на 2020 год, утвержденным распоряжением Комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области от 26.12.2019 года № 566–р,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 05.03.2020 № 605 «Об утверждении календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий Гатчинского муниципального района на 2020 год и календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно – массовых мероприятий МО «Город Гатчина» на 2020 год», посвященных 75-летию Победы в Великой Отечественной войне» (далее – постановление):

1.1. Приложение 1 содержание графы «дата проведения» вместо указанных сроков читать в следующей редакции: «по назначению».

1.2. Приложение 2 содержание графы «сроки проведения» вместо указанных сроков читать в следующей редакции: «по назначению».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по развитию социальной сферы Дерендяева Р.О.

Глава администрации
Гатчинского муниципального района                                            Л.Н. Нещадим

С.Н.Пименов

881371(95-552)